e o o THURINGER

4. Spieltag

KEGLER-VERBAND e.V.

1. Landesklasse Manner - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr

000416
000417
000419

000420

Datum Heim

09.12.2023 LSV Wolfersdorf
21.10.2023 SG Rositz/Meuselwitz Il
21.10.2023 SG OberroBla/OBmannstedt
21.10.2023 TSV Elstertal Bad Kostritz Il

Tabellenstand, 4. Spieltag

Pos.

Mannschaft

SG Rositz/Meuselwitz |1

SG OberroRRla/OBmannstedt

ThSV Wiinschendorf

KSC Turbine Schmélin

TKC Altenburg

SV Hermsdorf

LSV Wolfersdorf

TSV Elstertal Bad Kostritz Il

ASV Wintersdorf

Einzel-Durchschnitte

1. Landesklasse Manner - Staffel |, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

miw  Alter

1 Albert, Sebastian m 28

LSV Wolfersdorf

2 Bauer, Daniel m 39 SV Hermsdorf

3 Beier, Karsten m 40 SV Hermsdorf

4 Edel, Robert m 37 TSV Elstertal Bad Kostritz I
5 Engel, Rainer m 68 ThSV Wunschendorf

6 Erdmann, Dirk m 51 SG OberroRla/ORmannstedt
7 Erdmann, Jens m 49 SG OberroRla/ORmannstedt
8 Etzold, Christian m 41 TKC Altenburg

9 Geinitz, Frank m 38 LSV Wolfersdorf

10 Geithel, Séren m 16

KSC Turbine Schmélin

Sp

368,0
3415
344,5
351,5
345,0
346,0
359,3
364,5
370,5

409,0

179,3
128,0
1735
160,5
163,7
185,7
176,7
181,5
162,5

180,0

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

TKC Altenburg

ASV Wintersdorf
ThSV Winschendorf

KSC Turbine Schmélin

@ gesamt

F G
5,7 5473
15,0 4695
3,5 518,0
105 512,0
53 5087
33 5317
3,7 536,0
4,5 546,0
50 5330
6,0 589,0

Sp

350,5
349,0
344,5
358,0
349,0
334,0
356,0
357,5
365,5

0,0

SP

167,5
128,0
1735
157,0
183,0
176,0
176,5
199,5
161,0

0,0

Ergebnis
3061 : 3152
3344 : 3230
3012 : 2910
3351:3371
TP
8:0
6:2
4:2
4:2
4:4
3:3
3:5
0:6
0:8
@ zuhause
F G Sp
6,5 518,0 1
16,0 477,0 1
3,5 518,0 0
13,0 515,0 1
1,0 5320 2
3,5 510,0 1
3,0 5325 1
35 557,0 2
55 5265 2
0,0 0,0 1

403,0
334,0

0,0
345,0
343,0
370,0
366,0
3715
375,5

409,0

MP

22,0
20,0
13,0
115
19,0
14,0
135
5,0

10,0

203,0
128,0

0,0
164,0
154,0
205,0
177,0
163,5
164,0

180,0

@ auswarts
F G
4,0 606,0
14,0 462,0
0,0 0,0
8,0 5090
75 4970
30 5750
50 543,0
55 5350
45 5395
6,0 5890
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